
 

                          

 

Uchwała  Nr 290/1900/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 
 

 
w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego 

„Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na 2023 rok”. 

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przedkłada się Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdanie z realizacji rocznego „Programu 

Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Staros cie Stalowowolskiemu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w z ycie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  

 

 

 



 

  

                                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr 290/1900/2024 r. 
            Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
 

 

 

S P R A W O Z D A N I  E 

 

z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 

 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego Uchwałą Nr XLIII/326/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 listopada 2022 r. przyjęła roczny „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”.  

Podjęcie powyższej inicjatywy uchwałodawczej wynikało z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku  

z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571). Przyjęty Program dotyczył organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Przed podjęciem uchwały, zgodnie z obowiązującą procedurą określoną w uchwale 

Nr XLIX/337/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 października 2010 roku w sprawie sposobu 

konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji, wstępny projekt Programu został skierowany do konsultacji społecznych. Informację  

o wszczęciu procedury konsultacji opublikowano na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Stalowowolskiego, na stronie internetowej Powiatu Stalowowolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. Konsultacje prowadzono w okresie od 9 do 15 listopada 2022 

r. W trakcie ich trwania nie wpłynęły żadne uwagi, opinie, ani propozycje zmiany Programu ze strony 

organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających w sferze pożytku publicznego.  

Przyjęty Program miał na celu kształtowanie partnerstwa Powiatu z organizacjami  

dla wspólnych działań służących definiowaniu i zaspokajaniu potrzeb jego mieszkańców oraz 

wzmacnianie aktywności społeczności lokalnej. Współpraca z organizacjami pozarządowymi była 

prowadzona w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, 

uczciwej konkurencji oraz jawności. Realizowany Program służył także zwiększeniu skuteczności  

i efektywności realizacji zadań publicznych, a także rozwijał i wzmacniał pozycję organizacji 

pozarządowych. 



 

Zakres zadań objętych Programem dotyczył sfery zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym. Jako priorytetowe obszary współpracy, w zakresie których mogły być zlecane zadania 

do realizacji jednostkom spoza sektora finansów publicznych prowadzącym działalność statutową, 

ustalono następujące dziedziny: 

1) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób. 

2) Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

3) Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. 

4) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

5) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 

6) Wypoczynku dzieci i młodzieży. 

7) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

8) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

9) Promocji i organizacji wolontariatu. 

10) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

11) Udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa. 

12) Udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

13) Porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

Program był ważnym narzędziem współpracy samorządu z sektorem pozarządowym. Jego 

istotą było nawiązywanie dialogu pomiędzy lokalnym samorządem a organizacjami pozarządowymi 

oraz określenie wzajemnej relacji w rocznej perspektywie. Zadania realizowane przez organizacje 

pozarządowe pozwoliły na wprowadzenie w życie ciekawych i ważnych przedsięwzięć oraz projektów, 

tworzonych z myślą o mieszkańcach powiatu stalowowolskiego. Zadania te wpłynęły m.in. na 

wzmocnienie współpracy pomiędzy Powiatem a organizacjami oraz na integrację i aktywizację różnych 

środowisk, wzmocnienie potencjału organizacji jako elementu partycypacji społecznej, a także poprawę 

poziomu i jakości życia. 

Zgodnie z uchwałą budżetową Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku, na realizację zadań publicznych objętych 

Programem zaplanowano przeznaczyć dotacje w wysokości 13 202 046,01 zł ostatecznie przekazano 

kwotę 13 017 616,09 zł, co stanowiło 98,6 % planu. Sposób realizacji Programu przedstawiają tabela 

nr 1 i tabela nr 2. 

Ponadto Powiat Stalowowolski w 2023 roku przeznaczył środki finansowe w wysokości 

203 680, 00 zł na współfinansowanie zadań publicznych i wspólną realizację działań wraz 

z organizacjami pozarządowymi, podmiotami spoza sektora finansów publicznych oraz innymi 

jednostkami. Szczegółowe dane dotyczące podziału tych środków, nazwy podmiotów oraz na jaki cel 

zostały  przeznaczone środki,  zawarte są w tabeli nr 3.  

 



 

 

 

W 2023 roku Powiat Stalowowolski podjął współpracę z Fundacją Fundusz Lokalny SMK 

w ramach programu „Działaj Lokalnie”. Celem Programu jest wspieranie i aktywizowanie lokalnych 

społeczności na terenach wiejskich i w małych miastach poprzez projekty obywatelskie, które służą 

pobudzaniu aspiracji rozwojowych, poprawie jakości życia oraz przyczyniają się do budowy kapitału 

społecznego. W Programie „Działaj Lokalnie” wspierane były projekty inicjujące współpracę 

mieszkańców na rzecz wspólnego dobra i służące pobudzaniu aktywności społecznej. W rezultacie 

podejmowane działania przyczyniły się do budowania lokalnego kapitału społecznego. Program był 

prowadzony z myślą o organizacjach pozarządowych oraz grupach nieformalnych. W 2023 roku 

w ramach programu Działaj Lokalnie, którego partnerem był Powiat Stalowowolski, łącznie 

zrealizowano 6 projektów na terenie powiatu stalowowolskiego: 4 projekty z Gminy Zaleszany,  

2 projekty z Gminy Pysznica. Wsparcie finansowe ze strony Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 5 000,- 

zł przyczyniło się do tego, iż lokalne organizacje pozarządowe otrzymały dotacje na 6 inicjatyw, 

natomiast kwota wsparcia finansowego na inicjatywy prowadzone w ramach Programu „Działaj 

Lokalnie” ogółem wyniosła: 31 000,- zł.  

Dzięki podjętym działaniom i wspo łpracy z Powiatem Stalowowolskim  organizacje z powiatu 

stalowowolskiego realizowały w 2023 r. następujące projekty:  

1. „Odpowiedzialność spada na żywych…” – ku pamięci w 80. rocznicę mordu Rodziny 

Horodyńskich – Inicjatywa Działaj Lokalnie – Przyjaciele Horodyńskich – Gmina Zaleszany 

2. „Młodych na straży ogień nie parzy”  - dalszy rozwój Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 

w Zbydniowie – Ochotnicza Straż Pożarna w Zbydniowie – Gmina Zaleszany 

3. „Młodzieżowe Debaty Oksfordzkie 2023” – Inicjatywa Działaj Lokalnie – z myślą o młodych -  

Gmina Zaleszany 

4. X jubileuszowa edycja pikniku „Radosne Misyjne Granie – Gminny Zespół Sportowy San Kłyżów 

– Gmina Pysznica 

5. Razem możemy wszystko – Koło Gospodyń Wiejskich w Zbydniowie – Gmina Zaleszany 

6. Święto plonów – Jastkowice 2023 – Gmina Pysznica 

W  ramach umowy Fundacja zrealizowała także szkolenia dla podmiotów ubiegających się o dotację 

z ww. Programu, Podkarpackich Inicjatyw Lokalnych, doradztwo indywidualne. 

Działania Powiatu Stalowowolskiego, których celem jest wspieranie organizacji pozarządowych 

mają także  wymiar pozafinansowy. Przykładem jest współdziałanie z Radą Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Stalowowolskiego, która przy Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli działa od 2013 roku.  

W 2023 roku Powiat Stalowowolski w partnerstwie z Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Stalowowolskiego zorganizował Spartakiadę Stowarzyszeń, która odbyła się w ramach Weekendu dla 

Zdrowia w dniu 3 września 2023 r. W Spartakiadzie wzięły udział cztery organizacje. Zmagania 



 

sportowe odbyły się na Placu Centralnym przy Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli. 

Zwycięskie drużyny otrzymały nagrody ufundowane przez Powiat Stalowowolski. 

Powiat Stalowowolski w 2023 roku skutecznie realizował także politykę informacyjną. Na stronie 

internetowej oraz na profilu społecznościowym Powiatu zamieszczane były cyklicznie informacje 

dotyczące współpracy Powiatu Stalowowolskiego z NGO.  Na stronie internetowej umieszczane były 

informacje dotyczące przeprowadzanych konsultacji Programu Współpracy, ogłoszenia o otwartych 

konkursach ofert, informacje dotyczące możliwości aplikowania o środki przez NGO z różnych 

programów, informacje dotyczące szkoleń i realizacji zadań.  

Rokroczne wsparcie finansowe i pozafinansowe Powiatu Stalowowolskiego dla trzeciego sektora 

przyczynia się do budowania i umacniania partnerstwa władz samorządowych i przedstawicieli 

organizacji pozarządowych, pełniejszej diagnozy środowiska lokalnego i tym samym zaspokajania 

potrzeb społeczności lokalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela nr 1 

SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 
PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W 2023 ROKU 

Lp. 
 

Wskaźniki oceny realizacji Programu 
Liczba Kwota 

1. Ogłoszone  otwarte konkursy ofert 5 X 

2. Konkursy na dofinansowanie zadań 
publicznych 

2 X 

3. Oferty złożone w trybie 
pozakonkursowym 

6 X 

4. Oferty złożone w otwartych  konkursach 
ofert, w tym liczba organizacji 

13 (9) X 

5. Zawarte umowy na realizację zadania 
publicznego, w tym liczba organizacji 

9 (6) 

 

X 

 

6. 
Umowy, które nie zostały zrealizowane 
lub zostały rozwiązane przez Powiat 
z przyczyn zależnych od organizacji 

 

0 

 

X 

7. 

Beneficjenci zrealizowanych zadań:  

Stowarzyszenia i fundacje            7 9 794 707,65 

Zgromadzenia 2                     1 631 138,48 
 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 1 20 000,00 

Osoby fizyczne(unieszkodliwianie 
elemento w zawierających azbest) 

6 4 700,00 

Osoby prawne i fizyczne prowadzące 
szkoły 

2 1 567 069,96 

 

8.  

 

Kwota udzielonych dotacji, 
w tym w poszczególnych obszarach 

X 
 

13 017 616,09 

9.  

Pomoc społeczna X 2 529 138,48 

Rodzina X 3 651 835,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

X 329 070,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza X 1 969 001,60 

Oświata i wychowanie X 4 385 831,01 

Kultura fizyczna X 20 000,00 

Osoby fizyczne (unieszkodliwianie 
elemento w zawierających azbest) 
 

X 4 700,00 

Nieodpłatna pomoc prawna  X 128 040,00 



 

Tabela nr 2 
 

ZESTAWIENIE   DOTACJI   UDZIELONYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2023  ROKU 
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 
Rozdział 

§ 

Podmiot 
otrzymujący 

Dotację 
Plan Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 

Wykonanie 
2023 r. 

Wskaźnik 
wykonania 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

852 
 

85202 
§ 2580 

 

Zgromadzenie 
Sióstr Opatrzności 

Bożej 
w Grodzisku 

Mazowieckim 
ul. Okrężna 33 

 

  1 624 689,-  
art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
1. Dofinansowanie ze s rodko w dotacji celowej z budz etu pan stwa, utrzymania  27 
mieszkanek domu pomocy społecznej umieszczonych w placo wce na podstawie 
decyzji wydanych przed dniem 01-01-2004 roku                                             1 284 689,-                            

 
2. Dofinansowanie remontu budynku placo wki ze s rodko w pomocy finansowej 

Gminy Zakliko w                                                                                                       
                                                                                                    

                                                                                                                                                    15 000,- 
S rodki rezerwy celowej z budz etu pan stwa na wypłatę nagro d/dodatko w dla oso b 
zatrudnionych w DPS                                                                                                          325 000,-  
 
Zgromadzenie Sio str Opatrznos ci Boz ej prowadzi DPS w Irenie dla 80 kobiet na 
podstawie umowy Nr 2/21/PS-DPS zawartej na okres od 01-01-2021 roku do 31-12-
2025 roku. 
 

1 623 638,48  

 
99,94 

852 
85205 
§ 2820 

Towarzystwo Pomocy  

im. św. Brata Alberta, 

Koło w Stalowej Woli  

37-450 Stalowa Wola 

ul. ks. J. Popiełuszki 4 

 

39 000,- art.8 pkt 7 lit a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
 
Dofinansowanie przyznane przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w ramach 
Programu Osłonowego na zadanie pn. „Przyjazna przestrzen  miejscem wewnętrznej 
zmiany” z przeznaczeniem dla Domu dla Dzieci i Młodziez y im. s w. Brata Alberta na 
wyposaz enie pokoi oraz sali do terapii                   

 39 000,- 
 
 
 

 
 
 
 

100,0 



 

852 
85205 
§ 2820 

Stowarzyszenie 
Ruch Pomocy 

Psychologicznej 
„Integracja” 

w Stalowej Woli 
ul. Polna 18 

50 500,- art.8 pkt 7 lit a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
 
Dofinansowanie realizacji rządowego programu korekcyjno - edukacyjnego  dla oso b 

stosujących przemoc w rodzinie ze s rodko w dotacji z budz etu pan stwa – na podstawie 
umowy Nr 1/23/PS-SOWiIK/PK-E zawartej na okres od 01-01-2023 roku do 31-12-
2023 roku ze stowarzyszeniem Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w Stalowej 

Woli                                                                                                                                              31 500,- 
 
Dofinansowanie przyznane przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w ramach 
Programu Osłonowego na zadanie pn. „Przyjazna przestrzen  miejscem wewnętrznej 
zmiany” z przeznaczeniem na wyposaz enie pokoi oraz sali do terapii                   19 000,-                                                                                                                                                                             

50 500,- 100,0 

852 
85220 
§ 2820 

 

Stowarzyszenie 
Ruch Pomocy 

Psychologicznej 
„Integracja” 

w Stalowej Woli 
ul. Polna 18 

816 000,-  art. 19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
  
Prowadzenie Powiatowego Os rodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, poradnictwo 
prawne i psychologiczne dla oso b dotkniętych przemocą, wyz ywienie podopiecznych 
przebywających w hostelu.  
 
Zadanie realizowane na podstawie umowy Nr 3/20/PS – SOWiIK – zawartej na okres  
od 01-01-2020 roku do 31-12-2024 roku. 

 816 000,- 100,0 

 
Razem: Pomoc Społeczna 

 
2 530 189, - 

 
2 529 138,48 

          
99,96 



 

853 

85395 
§ 2360 

Zlecenie zadania 
na podstawie 

art.19 a ustawy o 
działalności 

pożytku 
publicznego 

i o wolontariacie 

29 440,- 

art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego i 
o wolontariacie 
 
Dofinansowanie działan  zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnos c  
poz ytku publicznego na rzecz oso b niepełnosprawnych: 
1. Punkt konsultacyjny dla dzieci i młodziez y  z autyzmem (Stowarzyszenie „Nadzieja” )       

                                                                                  9 000,- 
2. Rehabilitacja dzieci i młodziez y  z zaburzeniami sensorycznymi (Stowarzyszenie 
„Nadzieja”)                        –7 500,- 

3.Zadanie: „Moz na z yc  inaczej-lepiej II” Dom Zakonny Zgromadzenia S w. Michała 

Archanioła                                                                                                                                    7 500,-                                                                      
  4. Rehabilitacja oso b niewidomych (Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki 
Koło Powiatowe w Stalowej Woli)                                                                                          5 440,-                       

29 440,-         100,0 

85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na 
Rzecz Dzieci 
i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 
„Szansa”  Stalowa 

Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

132 120,- 

art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
 i społecznej oraz zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 40 uczestniko w 
z powiatu stalowowolskiego i innych powiato w. 132 120,- 100,0 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu Na 
Rzecz Osób 

Szczególnej Troski 
„Nadzieja” 

Stalowa Wola 
ul. Hutnicza 14 

167 510,- 

art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
 i społecznej oraz zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 uczestniko w 
z powiatu stalowowolskiego i innych powiato w                                                
 
 

167 510,- 100,0 

Razem: Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej 

329 070,- 
 

329 070,- 100       



 

854 

 
85495 
§ 2340 

NZOZ ORDN, 
Ośrodek 

Rewalidacyjno – 
Wychowawczy 

prowadzony przez 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Dzieci i 
Młodzieży 

Niepełnosprawnej 
„Szansa” Stalowa 

Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

85 129,76 Ustawa z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego pan stwa. 
 
Dotacja na pokrycie koszto w edukacji 1 dziecka z Ukrainy z niepełnosprawnos cią 
sprzęz oną w OR-W. 

85 129,76 100,0 

85404 
§ 2540 

482 685,- art.30 i 34 ust 2 ust.1  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
Wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka – 81 dzieci. 
Od 30-09-2023 roku - 82 dzieci.     
 
Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci 
i młodziez y z autyzmem i niepełnosprawnos cią sprzęz oną – naliczenie dla 20  ucznio w. 
Od 30-09-2023 – 27 ucznio w. 
 
 
 

480 695,70 99,59 

85419 
§ 2540 

 
 
 
 

1 382 998,- 1 382 997,24 100,0 

 
85495 
§ 2830 

20 198,25 Dotacja przyznana na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej (art. 92a ust. 1 ustawy z 26-01-1982 r. – Karta Nauczyciela) 
 

20 178,90 99,95 

 
Razem: Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 971 011,01 

 
 1 969 001,60 99,9           



 

855 
85510 
§ 2820 

 
Towarzystwo 

Pomocy 
im. św. Brata 
Alberta, Koło 

w Stalowej Woli 
ul. ks. J. 

Popiełuszki 4 
 
 
 
 
 

 
 

2 792 896,- 
 
 
 

art. 191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej 
 
Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częs ciowo pozbawionym 
opieki rodzico w, poprzez organizowanie i prowadzenie placo wki opiekun czo - 
wychowawczej dla dzieci i młodziez y .  
Zadanie polega na prowadzeniu dwo ch placo wek opiekun czo – wychowawczych dla 14 
wychowanko w kaz da: 
1) prowadzenie placo wki typu socjalizacyjnego - Domu dla Dzieci  
i Młodziez y im. s w. Brata Alberta na podstawie  umowy Nr 4/21/WRiSPZ-DDO 
obowiązującej od 01-01-2021 roku do 31-12-2025 roku                                       1 413 448,- 
(w tym na wymianę okien, remont ogrodzenia i pokoi wychowanko w   – 40 000,-) 
2) prowadzenie placo wki typu socjalizacyjnego - Domu dla Dzieci 
i Młodziez y im. s w. Jana Pawła II na podstawie  umowy Nr 3/21/WRiSPZ-DDO 
obowiązującej od 01-01-2021 roku do 31-12-2025 roku                                       1 379 448,- 
(w tym: na wymianę okien, remont ogrodzenia i pokoi wychowanko w – 40 000,- 
 dotacja na koszty pobytu dziecka cudzoziemco w                      – 39 259,48) 

 
2 792 896,- 

 
100,0 

855 
85510 
§ 2820 

 
 
 

Stowarzyszenie 
Opieki nad Dziećmi 

„Oratorium” 
w Stalowej Woli 

ul. Ofiar Katynia 57 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

856 200,- 

art. 191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej 
 
Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  dzieciom i 
młodziez y  w sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, wychowawcze i 
opiekun cze, podejmowanie działan  w celu powrotu dziecka do rodziny lub znalezienie 
innej formy rodzinnej opieki, pomoc psychologiczna rodzicom tych dzieci, 
wyro wnywanie szans rozwojowych, edukacyjnych, emocjonalnych dzieci z rodzin 
zagroz onych, pomoc psychologiczna , pomoc w nauce, doz ywianie dzieci, poprzez: 
1) prowadzenie  placo wki opiekun czo wychowawczej typu interwencyjnego  735 000,-                                                                                                             
zadanie zlecone do realizacji umową Nr 3/19/WRiSPZ-PI od  01-01-2019 roku do 31-
12-2023 roku, 
2) prowadzenie specjalistycznej placo wki wsparcia dziennego o charakterze 
ponadgminnym                                                                                                                   121 200,-                                                                                      
zadanie zlecone do realizacji umową Nr 4/19/ WRiSPZ-PWD od 01-01-2019 roku do 
31-12-2023 roku. 

     
 
 
 
 
 
 
 
       856 200,- 

 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 



 

85595  
§ 2340 

 

Towarzystwo 
Pomocy 

im. św. Brata 
Alberta, Koło w 
Stalowej Woli 

37-450 Stalowa 
Wola 

ul. ks. J. 
Popiełuszki 4 

 

2 739,- Ustawa z 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa. 

 

Dotacja na pokrycie kosztów pobytu 1 dziecka z Ukrainy w placówce typu socjalizacyjnego - Domu 

dla Dzieci i Młodzieży im. św. Jana Pawła II  

2 739,- 100,0 

Razem: Rodzina 

 
3 651 835,- 

 
 
 
 

3 651 835,- 100,0          



 

900 
90019 
§ 6230 

Nabór wniosków 
na podstawie 

uchwały Nr 
XV/108/11 Rady 

Powiatu 
Stalowowolskiego 
z 28-12-2011 roku  
w sprawie zasad, 
trybu udzielania 
oraz rozliczania 
dotacji celowej     

z budżetu Powiatu 
Stalowowolskiego 
na dofinansowanie 
kosztów inwestycji 

związanych          
z demontażem, 

usuwaniem    
i unieszkodliwianie

m elementów 
zawierających 

azbest 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

10 000,- 

art.400a ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo ochrony s rodowiska 
 
Dofinansowanie koszto w inwestycji związanych z demontaz em, usuwaniem 
i unieszkodliwianiem elemento w zawierających azbest –dotacje dla oso b fizycznych. 

 

 
 
 
 
 
 
       4 700,- 
            
 

 
 
 
 
 

 
47,00 

 

Razem: Dotacje dla osób fizycznych 
(unieszkodliwianie elemento w 

zawierających azbest) 
 

 
10 000,- 

 

 

4 700,- 47,00 



 

801 
 

 
 

80116 
§ 2540 

 
 

 
 
Niepubliczna 
Szkoła Policealna 
 
 
 
Niepubliczna 
Medyczna Szkoła 
Policealna 
 
 
Siedziba szkół 
Stalowa Wola 
ul. G. Narutowicza 
6 
– organ 
prowadzący Studeo 
sp. 
 z o.o. ul. Kapelanka 
12 
30-347 Kraków 

 
 

 
 

 
307 865,- 

 
 

 
 
 

890 450,- 

 
 
 
art.26 ust.2 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
Na dzien  30-09-2022 roku zapisanych do szkoły dla dorosłych – 55 ucznio w. 
Od 30-09-2023 - 168 ucznio w. 
 
Na dzien  30-09-2022 roku zapisanych do szkoły dla dorosłych – 181 ucznio w; 
Od 30-09-2023 - 168 ucznio w. 

 
 

        
 
 

307 864,89 
 
 
 
 

 
890 449,78 

 
 

    
 

                                                                      
 

  
 
 
 

100,00 
 
 

80120 
§ 2590 

 
 
 
 
 
 

Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące 
Stalowa Wola,  
ul. Podleśna 4 
 
 – organ 
prowadzący  
Diecezja   
Sandomierska 
Sandomierz 
ul. Mariacka 7 

 
 
 

521 676,- 
 

 
art.25 ust.1 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
Nauczanie 40 ucznio w liceum ogo lnokształcącego, szkoła młodziez owa.  
Od 30-09-2023 – 20 ucznio w. 
 

      
 
 

368 755,29 

 
         
 

70,69 
      



 

801 
80120 
§ 2540 

Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące  
Stalowa Wola,  
ul. Kwiatkowskiego 
27  – organ 
prowadzący  
Społeczne 
Stowarzyszenie 
Edukacyjno – 
Oświatowe Ergo 

             
              

 2 841 910,-   

 
 
 
art.26 ust.1 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  
os wiatowych 
 
 
Nauczanie 43 ucznio w liceum ogo lnokształcącego, szkoła młodziez owa.  
Od 30-09-2023 – 62 ucznio w. 
 

 
 

2 818 761,05                        

 

 

99,19 

Razem: Oświata i wychowanie 
 
4 561 901,-                

  
3 368 330,74 

             
73,83 

 
755 

 

 
75515 
§ 2360 

 
Fundacja „Masz 
prawo”  39-400 

Tarnobrzeg 
ul. Wyspiańskiego 

4/82 
Zadanie zlecono 

w wyniku 
otwartego 

konkursu ofert 

128 040,- 

ustawa z 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
 
Zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utworzenia 2 punktów pomocy 
prawnej zlecone do obsługi przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

128 040,-       100,0 

 
Razem: Wymiar Sprawiedliwości 

(Nieodpłatna Pomoc Prawna)  
 

128 040,- 

  
    128 040,- 

 
          100 

926  
92605 
§ 2360 

Powiatowy 
Szkolny Związek 
Sportowy 
w Stalowej Woli 
- zlecenie 
zadania na 
podstawie art.19 
a ustawy 
o działalności 

20 000,- 

art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego 
i o wolontariacie 
 
Organizacja wspo łzawodnictwa sportowego dzieci i młodziez y szkolnej w ramach: 
licealiady, igrzysk oraz innych zawodo w sportowych o charakterze ponadgminnym. 

       
 
 
        20 000,- 

  
 
 

100,00 



 

pożytku 
publicznego 
i o wolontariacie 

Razem: Kultura fizyczna 20 000,-         20 000,- 100,00  
 

OGÓŁEM    DOTACJE 
 

 

13 202 046,01 

  
13 017 616,09 

 
98,6 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tabela nr 3 
 

WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH I INICJATYW WSPÓŁFINANSOWANYCH PRZEZ POWIAT STALOWOWOLSKI W 2023 ROKU 
 
 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
zadania 

Kwota 
dofinansow

ania 
Przez 

Powiat 

Przeznaczenie 
dofinansowania 

 
ZADANIA W DZIEDZINIE KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
Fundacja Wspierania 

Kultury  
w Stalowej Woli  

VII Festiwal im. J. Garści 
czerwiec 
2023 r.  

3 000,00 Honoraria artystów 

Parafia Prawosławna pw. 
Równych Apostołów Braci 

Cyryla i Metodego  
w Sandomierzu   

VI Koncert Kolęd i 
Prawosławnych Hymnów 

Bożego Narodzenia 

      styczeń  
2023 r. 

 
3 000,00 

Koszty transportu chórów 
z Białegostoku  

Stowarzyszenie  
STAL FICTION 

w Stalowej Woli  

VII Stalowowolskie 
Spotkania z Fantastyką 

lipiec  
2023 r.  

 
2 500,00 

Program animacyjny dla 
dzieci oraz zakup nagród  

 Gminny Ośrodek Kultury  
w Zaleszanach 

Piknik Kulturalno-
Rekreacyjny pn.  „Święto 

Kapusty” 

 wrzesień 
2023 r.  

 
2 000,00 Honoraria artystów 

Gminny Ośrodek Kultury  
w Zaklikowie  

V Festiwal Folkloru – 
Polskie tańce narodowe 

lipiec  
2023 r. 

4 000,00 
Nagrody  
Statuetki 

Konkurs recytatorski im. A. 
Nagórskiej pn. „Życie do 

pieśni podobne” 

czerwiec  
2023 r. 

1 000,00 
 

Nagrody  
 

Dom Kultury 
w Pysznicy 

XIV Królewski Jarmark – 
Pysznica 2023” 

czerwiec 
2023 r. 

 
8 000,00 

Dofinansowanie organizacji 
imprezy 

Spółdzielczy Dom Kultury 
w Stalowej Woli 

1) „Powiatowy Koszyk 
Sztuki” 

Maj/czerwiec  
2023 r. 

 
1 200,00 

Transport 
druk materiałów  



 

2) Powiatowy  Przegląd 
Zespołów Szkolnych  

„O Gęsie Pióro” 

kwiecień 
2023 r. 

3 800,00 
Statuetki 
Nagrody  

3) Festiwal „Fiesta 
Harmonica Festiwal 2023” 

      listopad 
2023 r.  

 
3 000,00 Honoraria artystów 

Stowarzyszenie Kulturalne 
Proscenium  

w Stalowej Woli 

Piknik z okazji 
Międzynarodowego Dnia 

Dziecka 

maj 
2023 r.  

 
2 000,00 Koszty transportu Nagrody  

Gminne Centrum Kultury 
w Radomyślu n/S 

z siedzibą  
w Chwałowicach 

1) Powiatowy Konkurs 
„Palma i Pisanka 
Wielkanocna” 

 marzec  
2023 r. 

 
1 000,00 Nagrody   

2) Przegląd Dziecięcych 
Zespołów Tanecznych 
„Wesołe Szczygiełki” 

kwiecień  
2023 r. 

 
1 000,00 Nagrody  

3) Powiatowy Konkurs 
„Postacie z Bajek” 

październik 
2023 r. 

 
1 000, 00 

Nagrody  

4) Powiatowy Konkurs pn. 
„Szopka 

Bożonarodzeniowa” 

grudzień 
2023 r.  

 
500,00 Nagrody 

Miejski Dom Kultury 
w Stalowej Woli 

1) Krakowski Salon Poezji 
( w ciągu roku 

zaplanowano 6 Salonów 
Poezji) 

 styczeń/ 
listopad  
2023 r. 

3 000,00 Honoraria artystów  

 
2) Lasowiacki Festiwal 

Rzemiosła 
 

lipiec 
2023 r. 

4 000,00  Pokazy rzemieślnicze 

3) III Lasowiacki Festiwal 
Pierogów- impreza 

plenerowa 

lipiec  
2023 r.  

 
7 000,00 

Pokaz kulinarny Karola 
Okrasy 

4) Plenerowa impreza 
muzyczna pn. „Dobre 
granie przy fontannie” 

lipiec/ 
sierpień 2023 

r.  

 
3 000,00 Honoraria artystów 

5) ”Ogólnopolskie Relacje. 
Międzypokoleniowe 
Spotkania Teatralne” 

wrzesień  
2023 r. 

8 000,00 
Nagrody finansowe dla 

laureatów  



 

6) Monodram Ireny Jun 
 
 
 

czerwiec/ 
lipiec 

2023 r. 
5 000, 00 Honoraria artystów 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zaklikowie 

 
80. Rocznica pacyfikacji 

wsi Janiki przez 
niemieckiego okupanta 

październik 
2023 r. 

1 000,00 Transport 

 
Ogółem  zadania w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – 68 000, 00 zł 

 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
zadania 

Kwota 
dofinansowa

nia 
Przez Powiat 

Przeznaczenie 
dofinansowania 

 
ZADANIA W DZIEDZINIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

 

   
Katolicki Klub 

Lekkoatletyczny 
„STAL” 

w Stalowej Woli 

1) Międzywojewódzki 
Mityng Lekkoatletyczny 

sierpień  
2023 r.  

 
2 400,00  

 
Nagrody rzeczowe  

medale 
2) Ogólnopolski Uliczny  
Bieg Niepodległości 

listopad 
2023 r. 

 
5 000,00 

Nagrody finansowe 
Medale  

3) Otwarte Mistrzostwa 
Stalowej  Woli w LA 

wrzesień 
2023 r.  

  
    1 100,00 

Medale, 
Puchary 

 
4) Ogólnopolski Uliczny 
Bieg z okazji Konstytucji  

3 Maja 

maj 
2023 r. 

 
5 000,00 

Nagrody finansowe 
Medale  

5) Grand Prix w Biegach 
Przełajowych 

kwiecień/ 
październik 

2023 r.  

 
1 600,00 

Nagrody rzeczowe  
Medale 

6) Turniej Szachowy  
im. Józefa  Gromka 

listopad  
2023 r. 

 
1 000,00 

Nagrody 
finansowe 

  
Automobilklub  
Stalowa Wola  

1) Runda Mistrzostw 
Okręgu Rzeszowskiego 

PZM „Super Sprint Flisak” 

      czerwiec 
2023 r.  

2 000,00 
 
 

Puchary 



 

 
2) Runda MP Pojazdów 

Zabytkowych 

          maj  
2023 r. 

 
5 000,00 

 
 

Puchary 
 

Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej  „BOXING TEAM”  

w Stalowej Woli  

IV Międzynarodowy 
Puchar Karpat w boksie  

im. Lucjana Treli 

sierpień  
2023 r. 

 
 

5 000,00 
Hotel, wynajem ringu, 

sędziowie, obsługa medyczna    

 
Miejski Klub Tenisowy 

w Stalowej Woli 

1) Ogólnopolski Halowy 
Turniej Klasyfikacyjny 

Skrzatów 

styczeń  
 2023 r.  

1 000,00 Puchary 

2) Ogólnopolski Turniej 
Amatorów ATP im. 

Bogdana Gajewskiego 

sierpień  
2023 r. 

3 000,00 
Nagrody rzeczowe 

Puchary 

3) IX Turniej Tenisowy  
o Puchar Starosty 
Stalowowolskiego 

lipiec  
2023 r.  

1 000,00 Puchary 

4) Otwarte Halowe 
Mistrzostwa Podkarpacia 

styczeń  
2023 r.  

 
1 000,00 Puchary 

5) Ogólnopolski Halowy 
Turniej Klasyfikacyjny 

Młodzików 

luty  
2023 r.  

 
1 000,00 Puchary 

6) „Turniej Tenis 10” 
luty   

2023 r.  
900,00 Puchary 

 
STALOWOWOLSKI KLUB 

BIEGACZA 
w Stalowej Woli 

1) Impreza biegowa pn. 
„Stalowa Dycha” 

         lipiec 
2023 r. 

8 000,00 
Nagrody finansowe 

 Medale 
2) Zajęcia sportowe  
pn. „Ścieżki Biegowe 

w Powiecie…” 

marzec/ 
listopad 
2023 r.  

4 000,00 
Prowadzenie 

zajęć 

 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób Specjalnej Troski  
„NADZIEJA” 

w Stalowej Woli  

XVI Podkarpacki Mityng 
Lekkoatletyczny Olimpiad 

Specjalnych 

czerwiec 
2023 r.  

 
 

6 000,00 
Medale 

Koszulki sportowe 

Łódzkie Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej „Peleton” 

w Łodzi 

XV Mini Wyścig 
Solidarności  dla dzieci 

      lipiec 
2023 r.  

 
3 000,00 Nagrody rzeczowe Medale   



 

Wydawnictwo 
„SZTAFETA” 

w Stalowej Woli  

„51. Plebiscyt na 
Najpopularniejszego 

Sportowca Stalowej Woli” 
– Trener Roku 

luty  
2023 r.  

2 000,00 
Talon finansowy  

w kat. Trener Roku  

  
Zespół Szkół nr 3 im. Króla 

Jana III Sobieskiego  
w Stalowej Woli  

Turniej piłki nożnej 
dziewcząt szkół 

podstawowych – Na 
sportowo, na wesoło” 

kwiecień  
2023 r. 

1 000,00 
Nagrody 
Puchary  

Zespół Szkół  
Nr 1 w  

Stalowej Woli 
„ Sikorski Model Show” 

czerwiec 
 2023 r.  

5 000,00 
Puchary 
Nagrody  
rzeczowe 

Ludowy Zespół Sportowy 
Żabno 

Halowy Turniej Piłki 
Nożnej 

luty  
2023 r.  

1 000,00 
Nagrody – 

 puchary i medale  

Stowarzyszenie Oświatowe 
Przyjaciół Szkoły 
Kościuszkowskiej 
w Stalowej Woli 

VI Bieg Charytatywny  
„Stalowy Run” 

kwiecień  
2023 r. 

1 500,00 

 
 

Nagrody 

Uczniowski Klub Sportowy  
Sportowa Pasja 

Udział zawodników Klubu 
w turnieju SOKOLIK CUP 

kwiecień 
2023 r. 

1 500,00 
 

Transport 

PSP z Oddziałami 
Mistrzostwa Sportowego Nr 

2 w 

Dofinansowanie kosztów 
organizacji Powiatowego 

Rodzinnego Pikniku 
Sportowo-Rekreacyjnego 

 
maj  

2023 r.  
2 000,00 

 
Dofinansowanie prowadzenia 
imprezy przez Pracownię 
„Jaszczur i Przyjaciel” 

Miejski Klub Tenisowy 
w Stalowej Woli 

Mistrzostwa Polski 
Lekarzy 

 

czerwiec  
2023 r. 

1 500,00 Zakup medali 

Stowarzyszenie Kibiców 
„Stal” Stalowa Wola 

Turniej piłkarski „Łączy 
nas Stal” 

czerwiec  
2023 r. 

  1 100,00 

Zakup statuetek dla druz yn 
biorących udział w Turnieju 

 
 

   Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Szczególnej Troski 

„NADZIEJA” Stalowa Wola 

Integracyjny piknik Bądź 
Fit Olimpiad Specjalnych 

wrzesień  
2023 r. 

    4 000,00 
 

Nagrody 



 

Stowarzyszenia ZKS  STAL 
Stali Stalowa Wola 

 
Turniej koszykówki 

z okazji 85.lecia 
działalności 

wrzesień  
2023 r. 

4 000,00 Nagrody 

Katolicki Klub 
Lekkoatletyczny  STAL  

Stalowa Wola 

 
Zakup bluz 

reprezentacyjnych dla 
zawodników Klubu 

 

kwiecień/ 
maj 2023 r. 

5 000,00 

 
Zakup bluz dla zawodników 

Klubu 

ZKS STAL  
Piłkarska Spółka Akcyjna 

 
Zakup czterdziestu 

profesjonalnych piłek dla 
drużyny Juniorów 

 

maj/ czerwiec  
     2023 r. 

4 000,00 

 
Zakup piłek dla drużyny 

Juniorów 

Ogółem zadania w dziedzinie kultury fizycznej i sportu – 90 600, 00 zł 
 

Nazwa podmiotu 
 

Nazwa zadania 
 

Termin 
realizacji 
zadania 

Kwota 
dofinansowa

nia 
Przez Powiat 

Przeznaczenie 
dofinansowania 

  
ZADANIA W DZIEDZINIE PROMOCJI POWIATU 

 
 
 

Stowarzyszenia Inżynierów 
i Techników Mechaników 

Polskich Oddział w Stalowej 
Woli 

 
 

 
Organizacja obchodów 

„Dnia Seniora” 
 

październik  
2023 r. 

1 000,00 

Zakup okolicznościowych 
dyplomów, pamiątkowych 

statuetek 

 
Polski Związek Hodowców 
Gołębi Pocztowych oddział 

Sandomierz - Gorzyce 

Uroczystość 
podsumowania 

osiągniętych wyników 
w sezonie 2023 r. 

październik 
2023 r. 

800,00 Zakup pucharów 



 

 
Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli 

„Dzień Bezpiecznego 
Internetu” – akcja 

edukacyjna połączona z 
konkursem 

luty 2023 r. 500, 00 Zakup nagród 

 
Komenda Powiatowa Policji 

w Stalowej Woli 

Akcja „Bezpieczne 
pierwszaki” 

2023 r.  1 600, 00 Zakup maskotek policyjnych 

Placówka Terenowa Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego w Stalowej 
Woli 

„Bezpiecznie na wsi 
mamy, niebezpiecznych 
substancji unikamy” – 

konkurs plastyczny 

luty/czerwiec 
2023 r. 

1 000, 00 Zakup nagród 

 
Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna 
    w Stalowej Woli  

Jubileusz 60 – lecia 
Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej 

czerwiec 
2023 r. 

3 000, 00 
Zakup statuetek z okazji 

jubileuszu Poradni. 

I Liceum 
Ogólnokształcącego im. 

Komisji Edukacji Narodowej 
w Stalowej Woli 

Organizacja LXXII 
Centralnej Olimpiady 

Matematycznej  

marzec/ 
kwiecień  
2023 r. 

4 000, 00 
Transport uczestników 

Olimpiady 

Komenda Powiatowa Policji 
w Stalowej Woli 

Powiatowy Turniej 
Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego oraz 
Młodzieżowy Turniej 

Motoryzacyjny 

kwiecień 
2023 r. 

1 000, 00 Zakup pucharów 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 9  
w Stalowej Woli 

XVIII Powiatowy Konkurs 
Matematyczny             

„Młody Matematyk” 

maj 
2023 r. 

500, 00 Zakup nagród 

 
 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa” 
w Stalowej Woli 

 

Marsz Godności Osób 
Niepełnosprawnych 

maj  
2023 r. 

800, 00 
Zakup balonów wypełnionych 

helem 



 

 
Fundacja SMK Fundusz 

Lokalny 
 
 

Program „Działaj 
Lokalnie” 

2023 r. 5 000, 00 Wsparcie inicjatyw lokalnych 

 
Diecezjalny Ośrodek 
Turystyki i Formacji 

Chrześcijańskiej 
w Radomyślu nad Sanem 

 

 
Pielgrzymka                                          

i Diecezjalne Spotkanie 
Rodzin w Sanktuarium 
Matki Bożej Bolesnej i 

Pocieszenia                           
w Radomyślu nad Sanem 

 
 

czerwiec 
2023 r. 

 
 
 
 

2 000, 00 

 

 

Wynajęcie dmuchańców 

 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dzierdziówce 
 

Powiatowego Pikniku pn. 
„Bezpieczne Wakacje” 

lipiec 
2023 r. 

1 000, 00 Wynajęcie dmuchańców 

 
Zarząd Terenowy 

Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego 
Policjantów Komendy 

Powiatowej Policji 
w Stalowej Woli  

 

Święto Policji lipiec 2023 r. 1 500, 00 
Organizacja obchodów Święta 

Policji 

3 Podkarpacka Brygada 
Obrony Terytorialnej 

 
 

Organizacja 
i zabezpieczenie pikniku 

wojskowego z okazji 
obchodów święta 3.PBOT 

w Stalowej Woli 

lipiec 2023 r. 7 380,00 

Wynajem obiektów 
Podkarpackiego Centrum Piłki 
Nożnej na turniej piłkarski 

oraz piknik 

 
 

Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

 

„Rajd Rowerowy – 
Rozkręcamy się w wierze” 

lipiec 2023 r. 3 000, 00 
Transport powrotnego 
uczestników rajdu 

Samorządowe Liceum 
Ogólnokształcącego 

w Stalowej Woli 

Jubileusz  
25–lecia  
Szkoły 

wrzesień 
2023 r. 

 

1 000, 00 
 
 

 

Druk zaproszeń 



 

     

 

 

Spółdzielczy Domu Kultury 
w Stalowej Woli 

 
 

Konkurs „Pamiętajcie 
o ogrodach i balkonach…” 

październik 
2023 r. 

1 000, 00 
Druk okolicznościowego 

kalendarza 

 
16. Tczewski Batalion 

Saperów 

Święto 16. Tczewskiego 
Batalionu 

Saperów  w Stalowej Woli 

wrzesień  
2023 r. 

500, 00 
Zabezpieczenie sanitarne 

 
Zespół Szkół Nr 1 
w Stalowej Woli 

 

Jubileusz 85 – lecia szkoły 
listopad  
2023 r. 

3 500, 00 
Film promocyjny z okazji 

jubileuszu 

Oddział Rejonowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża  

w Stalowej Woli 
 

Jubileusz 50-lecia klubu 
Honorowych Dawców 

Krwi 

listopad  
2023 r. 

5 000, 00 
Nagrody dla zasłużonych 

Honorowych Dawców Krwi 

Ogółem zadania w dziedzinie promocji powiatu  - 45 080, 00 zł  

 
Ogółem środki na wsparcie finansowe zadań 

 
203 680, 00 zł 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


